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Powerbank TRUST Primo 10000mAh

ECO Black

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Moc wyjsciowa portu 3
Moc wyjsciowa portu 2
llos¢ sztuk

Piktogram(y) zagrozenia

llos¢ komér baterii

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pojemnos¢ baterii

Ilo$¢ na paczke

Szybkie tadowanie

Kompatybilnos¢ tadowarki

Napiecie baterii

Porty wyjscia USB A

Kolor produktu

Zrédto tadowania
Gtebokos$¢ opakowania
llo$¢ portéw USB typu C
Szeroko$¢ opakowania
Port 2 - napiecie wyj$ciowe
Waga wraz z opakowaniem
Liczba cykli tadowania
Diody LED

Catkowita moc wyjsciowa
Szerokos$¢ produktu

Moc wyjsciowa portu 1

Dtugosc kabla Micro-USB

52,99 zt

43,08 zt
LADTRUPOWO0035
24678
8713439246780
15w

12w

1

GHSO02: Substancje
tatwopalne,GHS06: Substancje
toksyczne,GHS09: Substancje
szkodliwe dla srodowiska

1

8507600090
10000 mAh,37 Wh
1 szt.

Tak

Telefon komérkowy/Smartfon,
Tablet

3,7V

2
Czarny
usB

20 mm
1

128 mm
2,4A
287 ¢g
500
Tak
15w
138 mm
12w

25 cm
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Ostrzezenia

Wysokos$¢ produktu
Wbudowany wytgcznik
Napiecie

interfejs wejscia

Rodzaj baterii

Maksymalna liczba jednoczesnie

podfgczonych urzadzen
Ksztatt
Technologia baterii

Prad wejsSciowy

Nie wrzucaj do ognia ani nie
demontuj.,Nie wystawiaj na
dziatanie wysokich temperatur
lub bezposredniego swiatta
stonecznego.,Utylizuj zgodnie z
lokalnymi przepisami
dotyczacymi zbierania i
recyklingu odpadéw
elektronicznych.

14 mm

Tak

5V

Micro-USB + USB Type-C
Litowo-jonowa (Li-lon)

3

Prostokatny
Litowo-jonowa (Li-lon)

2A

Funkcje ochrony zasilania Nadmiernego roztadowania,Przet

adowanie,Zabezpieczenie przeciw
przetadowaniu,Nadpradowe,Kroét

kie spiecie,Zabezpieczenie przed

przegrzaniem

Przewody Micro-USB
Port 1 - napiecie wyjsciowe 2,4A
Waga produktu 241 9

Prad wyjsciowy 3 portu 3A
Wysokos$¢ opakowania 189 mm
Czas tadowania baterii (USB) 6 h
Gtebokos¢ produktu 73 mm
Wbudowane radio Nie

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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